MWHUCTEPCTBO KYNbTYPbl U CITOPTA PECNYBIIMKU KA3AXCTAH
AKUMAT ANIMATUHCKOW OBNACTU
AKUMAT TOPOOA KAIMLUATrAN
KOMUTET MO AENAM CMOPTA YN ®U3NYECKOW KYNbTYPbI
HALMOHANBHbIA ONIMMMUACKUA KOMUTET PECNYBNUKN KA3AXCTAH
KA3AXCTAHCKASA ®EOEPALSA BEJTOCUMEOHOMO CMOPTA
YNPABNEHUE ®U3UYECKOW KYIbTYPbI U CITOPTA AJIMATUHCKOW OBJIACTU

YEMMWOHAT PECNYBJIMKN KABAXCTAH MO MAYHTUHBAMNKY B MHOIOAHEBHOW MOHKE XCS
CPEOW IOHOLUEW U AEBYLWIEK 13-14,15-16 JIET

2 3TAN
KPOCC-KAHTPU U3 OQHOIO NMYHKTA B AIPYIOU (XCP)
PE3YJIbTATHI
r. Kanwaran
Bpems ctapta: 10:30

24 oktabpsa 2019 r.

FOHowin 15-16 ner:
OucTtaHums: 3,85 km

MecTo Ne roH. Kop UCI ®.U.cnopTcmeHa O6nacTtb PesynbTtat OTcTtaBaHue

1 29 KAZ20031005 Pemxu Pypoonbd AO 0:07:29

2 1 KAZ20040829 BaraHos Anekcen CKO 0:07:32 0:00:03
3 56 KAZ20030807  Anues PycnaH XKBJ1 0:07:43 0:00:14
4 30 KAZ20030104 Pemxe AHgpen AO 0:07:57 0:00:28
5 46 KAZ20040518 ["anknH Hukuta AO 0:07:59 0:00:30
6 6 KAZ20040114  MycabaeB AnekcaHap KPI 0:08:13 0:00:44
7 a7 KAZ20040515  decbenos Anekcew AO 0:08:20 0:00:51
8 5 KAZ20040218 >Karnnapos Bnagucnas KPI 0:08:27 0:00:58
9 13 KAZ20030603  CemeHiok PomaH HCT 0:08:31 0:01:02
10 9 KAZ20030312  Hutaxyk Angpen BKO 0:08:37 0:01:08
11 57 KAZ20040420 MeTpuyeHko AMuTpuin KB 0:08:43 0:01:14
12 24 KAZ20040220 Conoser PomaH KCT 0:08:43 0:01:14
13 2 KAZ20040211 Bopobbes MaTeei CKO 0:08:43 0:01:14
14 3 KAZ20040221 KyTtukos [leHnc CKO 0:08:43 0:01:14
15 18 KAZ20040717 LWenenes Meoprun AJTM 0:08:52 0:01:23
16 4 KAZ20041121 [eHHe OaHun CKO 0:09:01 0:01:32
17 14 KAZ20041021 Henwuc Anbbept HCT 0:09:13 0:01:44
18 62 KAZ20041218  XaHTtype >KapacxaH K30 0:09:13 0:01:44
19 12 KAZ20040514 OnennHnk Huknta HCT 0:09:18 0:01:49
20 44 KAZ20041121  TokapeB Anekcewn AO 0:09:25 0:01:56
21 67 KAZ20031013  OpblHbacap AceT K30 0:09:25 0:01:56
22 43 KAZ20043001  AGbinkacbimoB Anunbek AO 0:09:29 0:02:00
23 54 KAZ20040325  [Oapuwes EnamaH 3KO 0:09:29 0:02:00
24 63 KAZ20041118  AxmeTmxaH Epgoc K30 0:09:29 0:02:00
25 40 KAZ20030218 LWanszapa Meget AO 0:09:35 0:02:06
26 42 KAZ20041107 Kucenes Huknta AO 0:09:40 0:02:11
27 11 KAZ20040921  JluxteHbepr Oner HCT 0:09:44 0:02:15
28 59 KAZ20040902 Abunga Mycrada KB 0:09:46 0:02:17
29 27 KAZ20040703 AnnatoB Mupac KCT 0:09:46 0:02:17
30 34 KAZ20040623 Bonokutunx Omutpui AO 0:09:50 0:02:21
31 10 KAZ20030212 Becartos Pacyn BKO 0:09:53 0:02:24
32 55 KAZ20040731  306HuH UBaH 3KO 0:10:00 0:02:31
33 48 KAZ20041128 McxakoB Jamup LWIMK 0:10:02 0:02:33
34 61 KAZ20040710 Bbangunbaaes Ouac XKBn 0:10:04 0:02:35
35 16 KAZ20030815 Madpapos Wamunb rnBn 0:10:08 0:02:39
36 60 KAZ20040217  Ypuctemkynos MycTtada XBJ1 0:10:12 0:02:43
37 66 KAZ20040411 BagpetanHoB Anbaap K30 0:10:12 0:02:43
38 39 KAZ20031211  TtopeHok ApTtem AO 0:10:19 0:02:50
39 41 KAZ20030205 MomuHoB Amup AO 0:10:19 0:02:50
40 64 KAZ20040713 KypbaHb6aeB AMupxaH K30 0:10:25 0:02:56
41 51 KAZ20040711 Kapanga AnekcaHap AKM 0:10:25 0:02:56
42 20 KAZ20040611 LLlecTtakoB HukuTa AJTM 0:10:29 0:03:00
43 15 KAZ20040219 Jlyknsaxey Oner nBn 0:10:30 0:03:01
44 33 KAZ20040429  TapackuH Makcum AO 0:10:40 0:03:11
45 7 KAZ20040828 BaxoBckuii Aptem BKO 0:10:43 0:03:14
46 38 KAZ20040929 Benvk Anekcangp AO 0:10:44 0:03:15
47 21 KAZ20040104 KonecHukoB Oner AJTM 0:10:45 0:03:16
48 36 KAZ20031124 KypbaHos [daHusp AO 0:10:57 0:03:28
49 52 KAZ20030101 OcunoB Muxaun 3KO 0:11:02 0:03:33
50 65 KAZ20030721  AkHusasoB HypxaH K30 0:11:05 0:03:36
51 50 KAZ20040906 MepHeban KaHaT LMK 0:11:13 0:03:44
52 37 KAZ20040908 Kambiwos Hukonan AO 0:11:17 0:03:48
53 31 KAZ20040418  Aybakvpos Oamup AO 0:11:25 0:03:56
54 49 KAZ20040622 AxvaganveB Myxameganm LMK 0:11:54 0:04:25
55 35 KAZ20041120 lanHyTonHOB Onbaap AO 0:12:00 0:04:31
56 53 KAZ20041227 Kowenes EBrennii 3KO 0:12:08 0:04:39
57 8 KAZ20030611 FopbyHoB AnekcaHap BKO 0:14:11 0:06:42
59 26 KAZ20041018 LnHkapyk KoHCTaHTWH KCT 0:17:37 0:10:08
60 45 KAZ20040503 KasakoB KoHCTaHTUH AO 0:18:34 0:11:05
61 58 KAZ20040824  Ly6uH ApTem XKBJ1 0:19:47 0:12:18

KommioHuke: MoHwmkn Ne 19, 23, 25, 32 cHATbI Bpayom
[OHLWMK N2 22 roHKYy He 3aKOH4YMN



FOHowwn 13-14 ner:

Mecto No roH.
1 5
2 2
3 16
4 66
5 53
6 25
7 15
8 59
9 58

10 31
11 32
12 19
13 37
14 47
15 57
16 14
17 4

18 63
19 60
20 3

21 12
22 34
23 56
24 27
25 10
26 62
27 68
28 52
29 49
30 39
31 1

32 33
33 61
34 9

35 38
36 42
37 65
38 40
39 48
40 69
41 18
42 26
43 11
44 36
45 67
46 55
47 54
48 43
49 46
50 8

51 44
52 64
53 41
54 50
55 45
56 6

57 28
58 35
59 51

Oeywkun 15-16 ner:

Mecto No roH.
1 84
2 87
3 86
4 85
5 71
6 72
7 75
8 76
9 80

10 83
11 81
12 73
13 74
14 77
15 78

Kog UCI
KAZ20050306
KAZ20060109
KAZ20050401
KAZ20050222
KAZ20050225
KAZ20060622
KAZ20050315
KAZ20060228
KAZ20050609
KAZ20050425
KAZ20051803
KAZ20050102
KAZ20050115
KAZ20060301
KAZ20050204
KAZ20050415
KAZ20050303
KAZ20060330
KAZ20050924
KAZ20050710
KAZ20060509
KAZ20051026
KAZ20050605
KAZ20050325
KAZ20050213
KAZ20060114
KAZ20051205
KAZ20050722
KAZ20050616
KAZ20060916
KAZ20050615
KAZ20061106
KAZ20050619
KAZ20050426
KAZ20050113
KAZ20060308
KAZ20051006
KAZ20051003
KAZ20050430
KAZ20060220
KAZ20051110
KAZ20060108
KAZ20050406
KAZ20070515
KAZ20050405
KAZ20060606
KAZ20051001
KAZ20060729
KAZ20070530
KAZ20050811
KAZ20070222
KAZ20060919
KAZ20051021
KAZ20050424
KAZ20060226
KAZ20051017
KAZ20071113
KAZ20050421
KAZ20060827

Kog UCI
KAZ20040503
KAZ20041224
KAZ20040920
KAZ20030826
KAZ20030413
KAZ20040425
KAZ20030616
KAZ20040708
KAZ20041206
KAZ20030223
KAZ20040321
KAZ20040627
KAZ20040611
KAZ20030218
KAZ20030224

®.U.cnopTcmeHa
BawnbikoB Bnagucnas
Bencemban MaHcyp
Knumepos Bsavecnas
Cwunbikbek AcnaH
Benyrvn Bagum
MapueHko PycnaH

AmupxaH MyxammegamuH

Tyrywes ApTyp
Abybakap »Kanrac
AckepxaH TemupnaH
MBaxvH Knpnnn
BabuHeu Aptem
LLlakmak BaybipxxaH
Kotnsip Makcum
BesbsHoB [daHun
AxmeTbaeB Mupat
JloraueB Erop
Pbic6an Ouac
Haynetkynos EpHap
Manukos Bsayecnas
XaceHoB Angusip
Epkacbim Unbsc
Lypbirvt HuknTa
CokonoB Kvpunn
Oppabaes ApceH
XKymabekynbl XKanrac
AnpapxaH Caar
XameHoB Myparep
OyHaes Omutpun
Enun6ain AnmnxaH
Heno6uH Bagnm
Envcees Unbsa
KapagymaH-Ornbl Oner
CamcoHoB MaTBen
Mwupontobos Kupunn
Bpankel Epanel
Myxrap PamasaH
MaBntok KoHCTaHTUH
XacaHoB PycnaH
Ernsban Epgayner
Abunbaabek Epacbin
FopbyHoB OaHumn
KaHnaTtbekynbl >KomapT
Kangbibek Hypgoc
Typat OQunac
CenesHeB Omutpun
BanyeB Hukuta
Psi6owanko Kvpunn
Jlnxaves Nnbsa
KyyepeHko Mmeb
BananguH Bnagumup
CwupopeHko Jasug,
HykeHos Menuc
KanyctuH CtaHncnae
KambiwoB Anekcanap
Mpuckanos Makcum
LWagbies OaHun
HosomnuHoe [eHuc
Hypmatues Pyctam

®.U.cnopTcmeHa
Kasakosa Buonetta
CnupwuHa AnunHa
puHGepr Ennsaseta
BukmaeBa 3apvHa
TionbkmHa Oapbsi
Yanosa AnekcaHgpa
MaHnrnbaesa VHkap
KOHkmaH AnuHa
KonecHukoBa Bukrtopus
Fembyx AnuHa
Pysykynosa [unbHas
Pomaluko TaTbaHa
Tomwnnosa KpuctuHa
AbaweBa EBa
LLkynosa Cocpus

KommioHuke: MoHWwmk Ne 79 cHAT Bpayom

O6nactb

KPI
CKO
nen
K30
3KO
AIMM
HCT
3KO

O6nactb

AO
3KO
AKM
LMK
BKO
BKO
BKO
nen
AINMM

AO
AINM
BKO
BKO
nen
nen

PesynbTtar

0:08:35
0:08:37
0:08:39
0:08:57
0:09:10
0:09:18
0:09:24
0:09:30
0:09:33
0:09:37
0:09:43
0:09:47
0:09:50
0:09:54
0:10:01
0:10:07
0:10:07
0:10:07
0:10:07
0:10:07
0:10:07
0:10:17
0:10:21
0:10:23
0:10:27
0:10:30
0:10:34
0:10:40
0:10:41
0:10:44
0:10:48
0:10:54
0:10:56
0:10:58
0:11:04
0:11:04
0:11:08
0:11:16
0:11:22
0:11:22
0:11:22
0:11:22
0:11:40
0:11:42
0:11:44
0:11:51
0:11:51
0:12:12
0:12:15
0:12:15
0:12:23
0:12:29
0:12:35
0:12:39
0:12:49
0:13:16
0:13:48
0:15:38
0:23:47

PesynbTtar

0:09:31
0:10:07
0:10:51
0:11:17
0:11:33
0:12:11
0:12:21
0:12:33
0:12:45
0:13:06
0:13:23
0:13:57
0:14.03
0:14:31
0:15:17

OtcTtaBaHue

0:00:02
0:00:04
0:00:22
0:00:35
0:00:43
0:00:49
0:00:55
0:00:58
0:01:02
0:01:08
0:01:12
0:01:15
0:01:19
0:01:26
0:01:32
0:01:32
0:01:32
0:01:32
0:01:32
0:01:32
0:01:42
0:01:46
0:01:48
0:01:52
0:01:55
0:01:59
0:02:05
0:02:06
0:02:09
0:02:13
0:02:19
0:02:21
0:02:23
0:02:29
0:02:29
0:02:33
0:02:41
0:02:47
0:02:47
0:02:47
0:02:47
0:03:05
0:03:07
0:03:09
0:03:16
0:03:16
0:03:37
0:03:40
0:03:40
0:03:48
0:03:54
0:04:00
0:04:04
0:04:14
0:04:41
0:05:13
0:07:03
0:15:12

OtcTtaBaHue

0:00:36
0:01:20
0:01:46
0:02:02
0:02:40
0:02:50
0:03:02
0:03:14
0:03:35
0:03:52
0:04:26
0:04:32
0:05:00
0:05:46



Hesywikn 13-14 ner:

MecTo

A

Ne roH.
87
81
83
86
82
71
75
84
80
89
77
73
78
85
76
79

Kop UCI
KAZ20050321
KAZ20051117
KAZ20060617
KAZ20070112
KAZ20061109
KAZ20050812
KAZ20050131
KAZ20071229
KAZ20050215
KAZ20050214
KAZ20060127
KAZ20050115
KAZ20060622
KAZ20070816
KAZ20050516
KAZ20070903

®.U.cnopTcmMeHa
KypTtbibaeBa MaguHa
Tanacnaesa >KaHcas
YpoBbiknHa EkatepuHa
EnbknHa Mapus

TutoBa Tancus
BypmaHToBa CHexaHa
®abpuunyc Onbra
XypmeTOekKbI3bl ['ynbHa3
XabubynnuHa [Japbs
BbapabaweBa EkatepnHa
Komaluko BepoHuka
TywwnHa Mapws
MapueHko Konus
JloraHckas EkatepuHa
KpacHopyukas Japbs
Benosa AnuHa

KommrioHuke: MoHwmkn Ne 70, 90 cHATLI Bpayom

OeByuwkn 15-16 ner:

MecTto

Hesywikun 13-14 ner:

MecTto
1

O©CoOoO~NOOA~WN

10

12
13
14
15
16

Ne roH.
84
87
86
85
71
72
76
75
74
81
83
77
80
78
73

Ne roH.
87
81
83
75
71
82
84
89
80
86
73
78
77
85
76
79

Kopa UCI
KAZ20040503
KAZ20041224
KAZ20040920
KAZ20030826
KAZ20030413
KAZ20040425
KAZ20040708
KAZ20030616
KAZ20040611
KAZ20040321
KAZ20030223
KAZ20030218
KAZ20041206
KAZ20030224
KAZ20040627

Kop UCI
KAZ20050321
KAZ20051117
KAZ20060617
KAZ20050131
KAZ20050812
KAZ20061109
KAZ20071229
KAZ20050214
KAZ20050215
KAZ20070112
KAZ20050115
KAZ20060622
KAZ20060127
KAZ20070816
KAZ20050516
KAZ20070903

CYMMA BYX 3TANOB

PE3YIIbTAThI

®.U.cnopTcmeHa
KasakoBa Buonetta
CnupuHa AnvnHa
pnHGepr EnnsaBseTta
BukmaeBa 3apuHa
TionbkuHa Aapbs
Yanosa Anekcangpa
lOHkmaH AnuHa
MaHrubaesa Uxkap
Tomunosa KpuctuHa
Pysykynosa [unbHas
Fembyx AnuHa
AbalueBa EBa
KonecHukosa Buktopus
Lkynosa Cocpus
Pomawko TaTtbsiHa

®.U.cnopTcmMeHa
XKypTtbibaeBa MaguHa
Tanacnaesa >KaHcas
YpoBblknHa EkatepuHa
dabpuumnyc Onbra
BypmaHToBa CHexaHa
TuTtoBa Taucus
XypmeTbekkbI3bl [ynbHa3
BbapabaweBa EkatepuHa
XabubynnuHa Oapbs
EnbknHa Mapus
Tywwura Mapus
MapueHko KOnus
Komawwuko BepoHuka
JloraHckas EkatepuHa
KpacHopyukas Oapba
Benosa AnuHa

O6nacTtb
AO
AO
AO
AO
AO

BKO
nBn
AO
KCT
LMK
ANMM
nBn
ANMM
AO
AJTM
AJTM

O6nacTtb
AO
3KO
AKM
LMK
BKO
BKO
nBn
BKO
BKO
AJTM
AO
MnBn
AJTM
nBn
BKO

O6nacTtb
AO
AO
AO

MBI
BKO
AO
AO
LMK
KCT
AO
MBI
AJITM
AJITM
AO
AIM
AIM

Pe3ynbTaT
0:09:56
0:10:55
0:11:19
0:11:29
0:12:11
0:12:13
0:12:27
0:12:34
0:13:01
0:13:13
0:13:48
0:14:24
0:14:26
0:15:54
0:17:16
0:19:35

Cymma
0:18:46
0:19:39
0:20:02
0:21:11
0:22:33
0:23:38
0:25:19
0:25:40
0:26:42
0:26:59
0:27:16
0:27:29
0:27:34
0:28:18
0:29:51

Cymma
0:18:59
0:21:14
0:22:14
0:23:35
0:23:46
0:23:48
0:24:31
0:25:08
0:25:35
0:26:13
0:27:09
0:27:57
0:28:19
0:30:31
0:32:04
0:34:59

OTcTaBaHue

0:00:59
0:01:23
0:01:33
0:02:15
0:02:17
0:02:31
0:02:38
0:03:05
0:03:17
0:03:52
0:04:28
0:04:30
0:05:58
0:07:20
0:09:39

OTcTaBaHue

0:00:53
0:01:16
0:02:25
0:03:47
0:04:52
0:06:33
0:06:54
0:07:56
0:08:13
0:08:30
0:08:43
0:08:48
0:09:32
0:11:05

OTcTaBaHue

0:02:15
0:03:15
0:04:36
0:04:47
0:04:49
0:05:32
0:06:09
0:06:36
0:07:14
0:08:10
0:08:58
0:09:20
0:11:32
0:13:05
0:16:00



lOHowin 15-16 net

MecTo

Ne roH.
29
56

1
46
30
47

6

5
13

9

3
57
24

2
18
62

4
43
63
54
14
12
44
41
11
40
42
67
59
66
10
55
34
61
64
51
33
39
16
15
20

7
48
21
60
49
65
50
52
36

8
37
35
53
31
27
26
38
45
58

Kop UCI
KAZ20031005
KAZ20030807
KAZ20040829
KAZ20040518
KAZ20030104
KAZ20040515
KAZ20040114
KAZ20040218
KAZ20030603
KAZ20030312
KAZ20040221
KAZ20040420
KAZ20040220
KAZ20040211
KAZ20040717
KAZ20041218
KAZ20041121
KAZ20043001
KAZ20041118
KAZ20040325
KAZ20041021
KAZ20040514
KAZ20041121
KAZ20030205
KAZ20040921
KAZ20030218
KAZ20041107
KAZ20031013
KAZ20040902
KAZ20040411
KAZ20030212
KAZ20040731
KAZ20040623
KAZ20040710
KAZ20040713
KAZ20040711
KAZ20040429
KAZ20031211
KAZ20030815
KAZ20040219
KAZ20040611
KAZ20040828
KAZ20041128
KAZ20040104
KAZ20040217
KAZ20040622
KAZ20030721
KAZ20040906
KAZ20030101
KAZ20031124
KAZ20030611
KAZ20040908
KAZ20041120
KAZ20041227
KAZ20040418
KAZ20040703
KAZ20041018
KAZ20040929
KAZ20040503
KAZ20040824

®.U.cnopTcmMeHa
Pemxn Pygoned
Anves PycnaH
BaraHoB Anekcen
[ankuH Hukuta
Pemxe AHgpen
dedenor Anekcein
MycabaeB AnekcaHap
>Karvnapos Bnagucnas
CemeHiok PomaH
HuTspkyk AHgpen
KyTukos [leHuc
MeTpuyeHko Omutpuii
Conosen PomaH
BopobkeB MatBem
LLenenes Meoprumn
XKaHTtype XKapacxaH
[eHHe Oanun
AbGbinkacbimoB Anmbek
AxmeTxaH Epgoc
Hapvwes EnamaH
Henuc Anbbept
OnewHuk Huknta
TokapeB Anekcen
MomuHos Amup
JlnuxteHbepr Oner
Llansana Mepet
Kucenes Hukuta
OpebiHbacap Acet
Abunga Myctada
BagpetavHoB 3nbaap
BecatoB Pacyn
306H1H MBaH
BonokutuH Omutpui
Bangunbpoaes [Quac
KypbaHbaes AmupxaH
KapaHnga AnekcaHnap
TapackuH Makcum
TiopeHok ApTem
Madpapos LWamunb
Jlyknsivey Oner
LlectakoB Hukuta
BaxoBckun Aptem
Wcxakos OJamup
KonecHukos Oner
Ypuctemkynos MycTtada
Axmaganves Myxameganu
AkHuA30B HypxaH
MepHebait Kanat
Ocwunos Muxaun
Kyp6aHos OaHusip
Fop6yHoB AnekcaHgp
Kambiwos Hukonan
laHyTOMHOB Onbaap
Kowenes EBrexun
Ayb6akvpos Jamup
AnnaTtoB Mupac
LUnHkapyk KOHCTaHTWH
Benuk AnekcaHap
KasakoB KOHCTaHTMH
LLy6uH ApTem

O6nacTtb
AO
XKBN
CKO
AO
AO
AO
KPI
KPI
HCT
BKO
CKO
XKBN
KCT
CKO
AJTM
K30
CKO
AO
K30
3KO
HCT
HCT
AO
AO
HCT
AO
AO
K30
KB
K30
BKO
3KO
AO
KB
K30
AKM
AO
AO
MnBn
MnBn
AJTM
BKO
LMK
ANMM
XBN
LMK
K30
LMK
3KO

Cymma
0:14:56
0:15:05
0:15:13
0:15:13
0:15:25
0:15:50
0:15:54
0:16:08
0:16:08
0:16:10
0:16:34
0:16:37
0:16:42
0:16:45
0:17:01
0:17:10
0:17:29
0:17:32
0:17:40
0:17:41
0:17:44
0:17:48
0:17:52
0:17:58
0:18:06
0:18:08
0:18:11
0:18:42
0:18:43
0:18:52
0:18:54
0:18:54
0:18:58
0:19:00
0:19:11
0:19:12
0:19:18
0:19:28
0:19:30
0:19:34
0:19:40
0:19:41
0:20:02
0:20:09
0:20:12
0:20:26
0:20:37
0:20:46
0:21:31
0:22:00
0:22:27
0:22:54
0:23:14
0:24:50
0:24:56
0:25:56
0:26:12
0:26:20
0:27:08
0:28:57

OTcTaBaHue

0:00:09
0:00:17
0:00:17
0:00:29
0:00:54
0:00:58
0:01:12
0:01:12
0:01:14
0:01:38
0:01:41
0:01:46
0:01:49
0:02:05
0:02:14
0:02:33
0:02:36
0:02:44
0:02:45
0:02:48
0:02:52
0:02:56
0:03:02
0:03:10
0:03:12
0:03:15
0:03:46
0:03:47
0:03:56
0:03:58
0:03:58
0:04:02
0:04:04
0:04:15
0:04:16
0:04:22
0:04:32
0:04:34
0:04:38
0:04:44
0:04:45
0:05:06
0:05:13
0:05:16
0:05:30
0:05:41
0:05:50
0:06:35
0:07:04
0:07:31
0:07:58
0:08:18
0:09:54
0:10:00
0:11:00
0:11:16
0:11:24
0:12:12
0:14:01



KOHowwu 13-14 neT:

MecTo

Ne roH.
16
5
2
25
66
53
31
32
15
47
58
19
59
57
34
14
12
3
1
56
60
4
68
49
62
37
10
63
33
52
65
27
39
69
18
11
38
40
9
48
8
42
67
64
6
46
26
55
43
50
45
41
61
35
54
44
36
28
51

naBHbIN cyab¥,

naBHbIN CeKpe

Kop UCI
KAZ20050401
KAZ20050306
KAZ20060109
KAZ20060622
KAZ20050222
KAZ20050225
KAZ20050425
KAZ20051803
KAZ20050315
KAZ20060301
KAZ20050609
KAZ20050102
KAZ20060228
KAZ20050204
KAZ20051026
KAZ20050415
KAZ20060509
KAZ20050710
KAZ20050615
KAZ20050605
KAZ20050924
KAZ20050303
KAZ20051205
KAZ20050616
KAZ20060114
KAZ20050115
KAZ20050213
KAZ20060330
KAZ20061106
KAZ20050722
KAZ20051006
KAZ20050325
KAZ20060916
KAZ20060220
KAZ20051110
KAZ20050406
KAZ20050113
KAZ20051003
KAZ20050426
KAZ20050430
KAZ20050811
KAZ20060308
KAZ20050405
KAZ20060919
KAZ20051017
KAZ20070530
KAZ20060108
KAZ20060606
KAZ20060729
KAZ20050424
KAZ20060226
KAZ20051021
KAZ20050619
KAZ20050421
KAZ20051001
KAZ20070222
KAZ20070515
KAZ20071113
KAZ20060827

®.U.cnopTcmeHa
Knnmepos Bsyecnas
BawnbikoB Bnagncnase
Bericembait MaHcyp
MapueHko PycnaH
Cunbikbek AcnaH
BenyruH Bagum
AckepxaH TemupnaH
MBaxvH Knpunn

AmupxaH MyxammegamuH

KoTtnsp Makcum
Abybakap >Kanrac
BabuHeL, Aptem
Tyrywes ApTyp
BeabsiHoB JaHun
Epkacbim Mnbsic
AxmeTbaeB MupaTt
XaceHoB Angusap
ManukoB Bavecnas
HenobuH Bagum
LWypbirnH Hukuta
Haynetkynos EpHap
Jloraues Erop
AvigapxaHn Caar
[yHaeB Omntpui
YKymabekynbl XKanrac
LLlakmak BaybipxaH
OppabaeB ApceH
Pbicb6an dnac
Enucees Unbs
XameHoB Myparep
MyxTtap Pama3saH
Cokonos Knpunn
Epunban Annxax
Ernsbain Eppaynet
Abunbgabek Epacbin
KanaTbekynbl XKomapT
Muponto6os Kupunn
Maentok KOHCTaHTMH
CamcoHoB MaTBei
XacaHoB PycnaH
KyuepeHko 'neb6
Bpankbl Epansl
Typat Ounac
CwupopeHko daeung
Mpuckanos Makcum
JInxaues Unbs
FopbyHoB [aHumn
CenesneB Omutpun
Psa6owanko Knpunn
KanyctuH CtaHucnas
Kambiwos Anekcanap
HykeHoB Menuc
Kapagyman-Ornbl Oner
HosomnuHos [leHnc
Banyes Hukuta
BanaHavH Bnagumup
Kangeibek Hypooc
LaabieB danun
Hypmawes Pyctam

Irveyy- *

O6nacTtb

nen
KPI
CKO
AINMM
K30
3KO
AO
AO
HCT
AO
3KO
AINMM
3KO
3KO
AO
HCT
BKO
CKO
CKO
3KO
XBI
CKO
K30
3KO
XBI
AO
KPI
XBI
AO
3KO
XBI
AIMM
AO
K30
AINMM
BKO
AO
AO
KPI
LMK
KPI
AO
K30
XBI
KPI
AO
ANMM
3KO
AO
3KO
AO
AO
XBN
AO
3KO
AO
AO
AIM
3KO

Cymma
0:16:26
0:16:38
0:16:46
0:17:26
0:17:28
0:17:41
0:18:11
0:18:21
0:18:22
0:18:30
0:18:34
0:18:34
0:18:44
0:18:58
0:19:01
0:19:11
0:19:11
0:19:23
0:19:26
0:19:26
0:19:30
0:19:33
0:19:40
0:19:47
0:19:53
0:20:00
0:20:10
0:20:19
0:20:25
0:20:26
0:20:28
0:20:52
0:21:00
0:21:06
0:21:10
0:21:23
0:21:25
0:21:32
0:21:44
0:22:09
0:22:14
0:22:20
0:22:23
0:22:41
0:22:57
0:23:02
0:23:12
0:23:12
0:23:36
0:23:40
0:23:46
0:24:11
0:24:35
0:25:12
0:25:30
0:25:46
0:27:18
0:27:48
0:35:32

B. [13a6aeB

10. MopTHArVH

OTcTaBaHue

0:00:12
0:00:20
0:01:00
0:01:02
0:01:15
0:01:45
0:01:55
0:01:56
0:02:04
0:02:08
0:02:08
0:02:18
0:02:32
0:02:35
0:02:45
0:02:45
0:02:57
0:03:00
0:03:00
0:03:04
0:03:07
0:03:14
0:03:21
0:03:27
0:03:34
0:03:44
0:03:53
0:03:59
0:04:00
0:04:02
0:04:26
0:04:34
0:04:40
0:04:44
0:04:57
0:04:59
0:05:06
0:05:18
0:05:43
0:05:48
0:05:54
0:05:57
0:06:15
0:06:31
0:06:36
0:06:46
0:06:46
0:07:10
0:07:14
0:07:20
0:07:45
0:08:09
0:08:46
0:09:04
0:09:20
0:10:52
0:11:22
0:19:06



